

## Walnotentaart

Nu wordt het stijlvol: gekonfijte walnoten en met ahornsiroop verfijnde slagroom maken deze taart tot de topper in uw vitrine! Uit deze ingrediënten bestaat de vulling van de sappige roerdeegbodems. Daar komt nog een laag cacaocrème bij die is afgewerkt met een chocoladecrème. De garnering van de randen bestaat uit zacht smeltende melkchocoladedruppels. Wie kan dan nog nee zeggen?



**Artikelnummer:** 39000477

**Gewicht:** 2250g

**Afmetingen:** ø 28 cm

**stuks/doos:** 4

## Ingrediënten

INGREDIËNTEN: room (MELK) (37%), suiker, TARWEBLOEM, water, gekonfijte WALNOTEN (WALNOOTSTUKJES (4%), suiker, zonnebloemolie) (5%), koolzaadolie, HEELEI, glucose-fructosestroop, MELK, cacaocrème (koolzaadolie, suiker, magere cacao, palmvet, volle MELKPOEDER, emulgator (E322)) (3%), cacaomassa (2%), dextrose, MELKCHOCOLADE (suiker, volle MELKPOEDER, cacao, boter, cacaomassa, zoete weipoeder (MELK), emulgator (E322)) (1%), TARWEZETMEEL, palmvet, gelatine, rijsmiddelen (E450, E500), magere MELKPOEDER, gemodificeerde zetmelen, ahornsiroop, emulgatoren (E322, E471), zoete weipoeder (MELK), WALNOOTPASTA, zout, stabilisator (E410), voedingszuren (E270, E330), natuurlijke aroma's, LACTOSE, abrikozensapconcentraat, zuurteregelaars (E331, E300, E332), gekaramelliseerde suikerstroop, geleermiddel (E440), palmpitvet. Kan andere NOTEN, PINDA'S en SOJA bevatten!

## Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1456 / 350
Vet	24,0
waarvan verzadigde vetzuren	10,6
Koolhydraten	28,7
waarvan suikers	20,5
Vezels	0,9
Eiwit	4,3
Zout	0,25

## Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Ja	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Nee	Ja
Melk	Ja	Ja
Schaalvruchten	Ja	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

## Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	12 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 11 uur.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

## Logistieke gegevens

### Specificaties eenheid

GTIN VD	7613034674425
Nettogewicht	2250
Brutogewicht	2434g
Lengte	294
Breedte	290
Hoogte	88

### Specificaties verpakking

GTIN OV	7613034682192
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	1198
Nettogewicht	9000
Lengte	600
Breedte	301
Hoogte	190

## Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	4
Aantal lagen	8
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	128
Nettogewicht	288
Brutogewicht excl. pallet	326
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	348
Gewicht verpakking	38
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1665